



Skovhjelperne

Skovhjelperne driver den hyggelige café og hjælper med de praktiske gøremål på naturcenteret. Herudover passer de fårene og arbejder i Vestskoven.

Skovhjelperne Østsjælland er en arbejdsplads, hvor der skabes meningsfulde arbejdsfællesskaber for mennesker med særlige behov.

I caféen gør skovhjelperne sig umage for at bruge sæsonens råvarer fra den økologiske have i Vestskoven og ønsker at alle gæster får en skøn oplevelse i skoven og på naturcenteret



Lej, lån og book

Udenfor naturcenteret er der gode rammer for at holde børnefødselsdage, bålaftener eller noget helt tredje. Indendørs er der mødelokaler, der kan lejes. I hverdagene kan der tilkøbes betjening til mødelokalerne.

Du kan se mere om mulighederne på herstedhoeje.dk



Velkommen til Naturcenter Herstedhøje

Læg turen forbi naturcenteret, som har åbent næsten året rundt. Her kan du finde inspiration til at opleve naturen, bestige Herstedhøje og nyde en forfriskning i caféen. Du kan finde kommende aktiviteter og events på vores Facebook 'Naturcenter Herstedhøje'.

Adresse: Herstedhøje Allé 1, 2620 Albertslund

Åbningstider

Vinter

Mandag - fredag 8.00 - 15.00

Lørdag - søndag 10.00 - 16.00

Sommer

Mandag - fredag 8.00 - 15.00

Lørdag - søndag 10.00 - 17.00

Caféen kan have andre åbningstider end naturcenteret

Bålhytter, undervisnings- og mødelokaler, udstyr m.m. kan lejes. Læs mere på herstedhoeje.dk



Der er let adgang for kørestolsbrugere på naturcenteret og området omkring. Den første hverdag i hver måned er det muligt at køre op på Herstedhøje mellem kl. 9-15.



Der er altid et toilet åbent - også udenfor naturcenterets åbningstid.



Der er flere muligheder for at tænde bål, sove i telt og i shelter i nærheden af naturcenteret.



Se alle mulighederne på udinaturen.dk



Din hund er velkommen og skal føres i snor.



Naturstyrelsen
www.nst.dk
Tlf. 72 54 30 00



Naturstyrelsen

Besøg Naturcenter Herstedhøje



Nov. 2024 Grafisk tilrettelæggelse: NST Kort: NST Foto: NST og Hjalte Winter-Abrahamsen Tryk: Stibo Complete

Naturcenter Herstedhøje

De nærmeste seværdigheder og turmuligheder



Værd at opleve

- 1 Bålhusene** udenfor naturcenteret egner sig perfekt til frokostpausen. Skovhjelperne giver gerne en hånd med at få tændt op i bålet. Bålhusene kan bruges af alle, men bemærk, at bålhusene kan være booket. Se mere om lejepriser og dine muligheder på herstedhøje.dk
- 2 Fisk efter dyr i vandhullet.** I vandhullet finder du dyr som haletudser, guldsmedalarver og skøjteløbere. Du kan låne fiskegrej af naturcenteret.



- 3 Caféen** er et oplagt sted at få sig en kop varm kakao og et stykke kage. Her sælges også lokale råvarer, som garn fra fårene der går på Herstedhøje.
- 4 På toppen af Herstedhøje** er du 67m over havets overflade. Herfra har du udsigt ud over Vestskoven og Storkøbenhavn. Det kan være du kan spotte Rådhus-tårnet på en klar dag. Om vinteren, er Herstedhøje en fantastisk kælkebakke.



- 5 Naturtumblepladserne** er et must-see for de legeglade. Her kan man boltre sig hele året rundt.
- Vestskoven** omringer naturcenteret på alle sider, og byder på vandreruter gennem skovens og åbne sletter. Se mere i turfolderen for Vestskoven eller på nst.dk/vestskoven

